

Protokół Nr 51/2014
z posiedzenia Komisji Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu, Turystyki i Spraw
Obywatelskich Rady Miejskiej w Strykowie odbytego
w dniu 17 lutego 2014 roku

Obrady Komisji prowadził Przewodniczący Komisji radny Grzegorz Kozłowski.
W załączeniu do protokołu lista obecności.

Proponowany porządek posiedzenia:

- 1. Informacja dot. realizowanych dowozów dzieci do szkół w naszej gminie.**
- 2. Sprawy różne.**

Porządek posiedzenia został przyjęty przez członków Komisji.

Przewodniczący Komisji poinformował, że na dzisiejsze posiedzenie był proponowany temat zgodny z planem pracy Komisji, jednak ze względów organizacyjnych został przełożony na inny termin.

Ad. 1

Informację przedstawiła **Pani Anna Sasin Sekretarz M-G Stryków** i m.in. poinformowała, że zgodnie z przyjętą uchwałą w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok na dowóz dzieci do szkół zabezpieczona została kwota w wysokości 785.000 zł.

W styczniu 2014 roku Gmina podpisała umowę z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na świadczenie usług dowozu dzieci do szkół na kwotę 714,000 zł brutto.

Dowozy realizowane są taborem w ilości 3 autobusy i 2 busy, obsługiwanych jest 5 tras.

W ciągu dnia samochody przejeżdżają łącznie 912 km a w piątek dodatkowo 74 km. Dowozem objętych jest 806 uczniów.

Poza zorganizowanym ze strony gminy dowozem uczniów zawartych jest jeszcze 7 umów z rodzicami dzieci niepełnosprawnych dowożonych do szkoły na łączną kwotę 46.321 zł.

Pan Waław Walak Dyrektor ZGKiM w Strykowie w uzupełnieniu informacji Sekretarza M-G poinformował, że samochody dowożące uczniów z poszczególnych miejscowości zatrzymują się w miejscach gdzie są zatoczki co służy bezpiecznemu wsiadaniu i wysiadaniu dzieci.

W dyskusji dot. tego tematu radni mówili m.in. o następujących sprawach: opiece opiekuna w czasie dowozów, możliwości wjazdu autobusu na teren szkoły (Bratoszewice) celem poprawy bezpieczeństwa uczniów.

Ad. 2

Radny Bogdan Walczak zwrócił się z prośbą do Pani Sekretarza o udostępnienie kontaktu z pełnomocnikiem ds. gazyfikacji, o którym podczas styczniowej sesji mówił Pan Burmistrz. Radny podkreślał, że do tej pory na zebraniach i naradach z sołtysami nie były przekazywane takie informacje.

Pani Anna Sasin Sekretarz M-G Stryków odpowiedziała, że w Urzędzie nie ma takiego pełnomocnika natomiast kontakt do pełnomocnika ze strony gazowni można znaleźć na stronie internetowej gazowni. Jednocześnie Pani Sekretarz mówiła o tym, że biorąc udział w zebraniach sołeckich informował, że sprawy gazyfikacji są poza Urzędem- nie jest to inwestycja gminna.

Radny Bogdan Walczak poinformował, że wróci do tego tematu na najbliższej sesji rady.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała Z. Kubiak

Przewodniczący
Komisji Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia,
Sportu, Turystyki i Spraw Obywatelskich
Rady Miejskiej w Strykowie

Grzegorz Kozłowski